
 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 2.GERMAN MASTERS 2007 
 Ort: Nufringen Datum: 15.09.2007 

 Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RV Schwabengruß Nufringen 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Scheu, Anja RSV Tailfingen 338,00 335,45 
  2 Boller Denise ÖAMTC RC böhler Gisingen 340,40 332,74 
  3 Beck, Sandra RV Trillfingen 336,80 330,40 
  4 Brückner, Karoline RV Gesau - Oberschindmaas 334,20 326,70 
  5 Hein, Corinna SKV Mörfelden 337,40 323,00 
  6 Bücher, Sandra RSV Klein-Winternheim 335,60 321,38 
  7 Brodbeck, Sandra RV Gärtringen 331,00 315,67 
  8 Schlösser, Simone Krefelder RV 1900 333,40 315,54 
  9 Scherer, Julia TV Hemsbach 333,20 314,71 
 10 Kohl, Sarah ARBÖ RC 11er Meiningen 336,40 312,12 
 11 Leisner, Beate RV Nufringen 320,20 307,36 
 12 Engelhardt, Jessica RMSC Schwabach 309,60 290,09 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Schnabel, David RV Adler Soden 348,20 346,17 
  2 Hartmann, Robin RV Nufringen 349,60 345,87 
  3 Blab, Florian RVI Ailingen 351,00 337,79 
  4 Brugger, Michael RVI Ailingen 347,20 336,77 
  5 Meyer, Benjamin RV Teutonia Wölfersheim 336,80 331,90 
  6 Halter, Florian RSV Concordia Erlenbach 339,60 331,28 
  7 Nickolaus, Christoph RSV Klein-Winternheim 340,40 330,77 
  8 Puls, Simon  Liemer RC 344,80 326,20 
  9 Brand, Manuel RSV Unterweissach 331,20 322,18 
 10 Fehlig, Dennis RKV "Pfeil" Rhüden 332,00 321,70 
 11 Eipper, Lars RV Nufringen 338,00 318,38 
 12 Wattenberg, Marc Liemer RC 336,80 310,93 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Schultheis, K./Sprinkmeier, S. RV Mz-Ebersheim 325,40 311,38 
  2 Soika, J./ Wurster, K. SV Mergelstetten 315,60 300,39 
  3 Heimpel, Simone u. Sarina SV Muttensweiler 307,80 297,85 
  4 Lippert, Kathrin/Huber, Clara SV Wacker Burghausen 300,00 292,08 
  5 Hoffmann, Nadine/ Jörg, Tatjana RV Weil im Schönbuch 285,80 276,47 
  6 Jesse, Wibke/Spieker, A.K.  Liemer RC 310,40 266,35 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim 329,60 321,80 
  2 Volk, Viktor/Huber, Manuel SV Kirchdorf e.V. 321,80 315,57 
  3 Matla, Lukas/Musu Stefan RMSV Wanderlust Hochheide 306,80 289,83 
  4 Blümmel, Floria u. Felix RC "Vorwärts" Böhl-Iggelheim 313,80 289,01 
  5 Rauch, Stephan/ Jäger, Claus TSV Langenprozelten 324,20 276,93 

 Copyright by Kurt-Jürgen Daum 



 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 4.WM-Quali - Abendveranstaltung 2007 
 Ort: Nufringen Datum: 15.09.2007 

 Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RV Schwabengruß Nufringen 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Scheu, Anja RSV Tailfingen 338,00 335,38 B 
  2 Beck, Sandra RV Trillfingen 336,80 331,95 B 
  3 Boller Denise ÖAMTC RC böhler Gisingen 340,40 323,47 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Schnabel, David RV Adler Soden 348,20 346,40 B 
  2 Hartmann, Robin RV Nufringen 349,60 344,94 
  3 Blab, Florian RVI Ailingen 351,00 336,44 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Schultheis, K./Sprinkmeier, S. RV Mz-Ebersheim 325,40 309,74 
  2 Soika, J./ Wurster, K. SV Mergelstetten 315,60 307,61 
  3 Heimpel, Simone u. Sarina SV Muttensweiler 307,80 292,41 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim 329,60 317,58 
  2 Volk, Viktor/Huber, Manuel SV Kirchdorf e.V. 321,80 290,16 
  3 Matla, Lukas/Musu Stefan RMSV Wanderlust Hochheide 306,80 286,89 

 Copyright by Kurt-Jürgen Daum 



 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 4.WM-Quali - Zwischenrunde 2007 
 Ort: Nufringen Datum: 15.09.2007 

 Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RV Schwabengruß Nufringen 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Bücher, Sandra RSV Klein-Winternheim 335,60 329,86 B 
  2 Scherer, Julia TV Hemsbach 333,20 325,86 
  3 Brodbeck, Sandra RV Gärtringen 331,00 317,99 B 
  4 Brückner, Karoline RV Gesau - Oberschindmaas 334,20 311,46 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Brugger, Michael RVI Ailingen 347,20 339,45 
  2 Puls, Simon  Liemer RC 344,80 332,60 B 
  3 Meyer, Benjamin RV Teutonia Wölfersheim 336,80 331,05 
  4 Nickolaus, Christoph RSV Klein-Winternheim 340,40 322,63 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Jesse, Wibke/Spieker, A.K.  Liemer RC 310,40 266,64 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Blümmel, Floria u. Felix RC "Vorwärts" Böhl-Iggelheim 307,60 302,35 
  2 Rauch, Stephan/ Jäger, Claus TSV Langenprozelten 324,20 295,33 
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